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CBOAHAA BEAOMOCTb

pe3ynbTaTOB BbINOJIHEHUSA NPOMECCUOHANbHbBIX 3afaHuii PermoHanbHoro atana

Bcepoccuitickoit onumnuagbl NpodeccMoHaibHOro MacTepcTBa 06y4YatoLWmnXcs No YKPYNHEHHON rpynmne cneunanbHOCTen cpefHero NpoeccroHanbHoro
o6pasoBaHMa 18.00.00 « XuMmnyeckne TeEXHONOrMU» No cneuymansHocT 18.02.12 « TeXHONOrns aHaNMTUYECKOTO KOHTPONS XUMUYECKNX COEANHEHN»

B XaHTbl-MaHCUInCKOM aBTOHOMHOM OKpyre - KOrpe

damunus, Uma, 0T4eCTBO
yyacTHUKa

Kacymb6ekoBa Mpaeih OcmaHbeKOBHA (BHE KOHKYpCa)
BaxmaHunHa EkaTtepnHa AnekcaHpoBHa
Fop6ay ApTtem AnekcaHApoBUY
CyntaHrunbuHa 3nbBUHA VNb(hn3oBHa
[opweHnHa AHactacus defopoBHa

W nnayes Hukuta AHapeesny
CKpunHuyeHko AnekcaHgpa BurtanbesHa
[epuHr KoHCTaHTMH AnekcaHapoBuy

TuxoHoBa [lapba NaBnoBHa
OraHHucaH Capruc CamBenioBuy
Anbaxwunesa Odapbs AHBapoBHa (BHe KOHKypCa)
HecTteposa KOnnaHa KOpbeBHa
lopweHnHa BepoHuka ®efopoBHA (BHE KOHKYpPCa)
Axknmosa Mapua BnagummnposHa

bopucosa YnbsaHa BnagumuposHa

Mpepcepatens Xwopu - HavansHuk UMMH
HKOXXHO-ATYHCKON Tpynnbl  MecTOPOXAEeHW
000 «/IYKOW/ - 3anagHas Cnéupe»

«20» mapTa 2019 .

HanmeHoBaHue cybbekTa Poccuiickoit degepaymm
1 o6pas3oBaTeNibHO opraHu3aunm

BY «KoranbIMCKWil NOANTEXHUYECKUIA KOMNEeLXK»

BY «YpaicKknii NONUTEXHNYECKNIA KONNEAXK»

®rbY BO «HOTY» «HWUXHEBAPTOBCKUIA HEDTAHON TEXHUKYM»

AY «HeTeloraHcKuii NOANTEXHUYECKNIA KONNEAX
BY «KoranbIMCKWii MONUTEXHUYECKUIA KOMNESK»

BY «Ypalicknit NONNTEXHNYECKUIA KONNeX»
BY «JlaHrenacckuin NONMTEXHUYECKUIA KONMeLX»

®rbY BO «HOT'Y» «HMKHEBapTOBCKMIA HEDTAHON TEXHUKYM»

BY «KoranbIMCKU MOANTEXHUYECKNIA KOMNEMXK»

®IrBY BO «HOIY» «HUXHEBAPTOBCKMI HEPTAHON TEXHUKYM»

BY «KoranbIMCKWUiA MONUTEXHUYECKUI KONNemX»
BY «JlaHrenacckuit NONNUTEXHUYECKNIA KOMNeaK»
BY «KoranbIMCKNin NONMUTEXHUYECKNIA KONNEMK»
AY «He(TeloraHCKuin MoANTEXHNYECKUA KONNMEMX

AY «HehTeoraHCKuin MONNTEXHUYECKNUA KONNeX
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OueHKa pe3ynbTaToB
BbIMOJIHEHUS MpodeccH-
OHaNbHOTO KOMMJ/IEKCHO-

ro 3afaHms
B 6annax
Kom- Kowm-
nnekcHoe MaeKcHoe
3afjaHue 3afjaHue
| ypoBHA 11 ypoBHsa
4 5
26,8 63,4
17 61,3
13,6 62,2
9,6 64
29,1 63,5
15,4 7,2
19,5 56.6
18,1 64,5
29,4 69,5
174 58,5
24,1 69,5
24,6 61,5
21,9 65,2
8.6 61,8
91 68,5

MTorosas
oLeHKa BbINon-
HeHua npogeccu-
OHa/IbHOT0 KOM-
NNeKCcHOro 3afa-
HUA
B 6annax

90,2
78,3
75,8
73,6
92,6

22,6
76,1
82,6

98,9
75,9
93,6
86,1
87,1
70,4
77,6

TatapuHues MNasen KOpbeBuy
hamununs, nHULman.l
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YeHsl KIOpH:
YsieHsl KIOpH:
UneHsl 10pu:
YneHsl KIOpH:

YiieHsl KIOpH:

YsteHsl XKIOpH:
YiteHsl KIOpH:
YeHsl KIOpH:
UneHsl KIOpH:
YeHsl KI0pH:

YieHsl KIOpH:

YneHsl xOpH:

UneHsl KIOpH:

nonggca 2

HO,E[I‘{Héb

AnpnpeeB Huxonaii BanepreBuu
Kynpuuszosa I'yibiat 3aiiiynnaesna
Kowxan IOnus AnamorHa
Kusxesa Auna BanepbeBna

Koznosa Hatanesa JleoHHn0BHA

Cunbko Enena AnekcannposHa
Bepowuukas Jlro6oss BocumoBHa
Slcxkuna HOnus HukonaesHa
Hynaesa Haranss BagumosHa
Konaxuna Ceetnana ['eopruesHa

Sxoenesa MapuHa AnekcaHIpoBHa

Bopucosa Jlio6ose JleonnmoBHa

Jlapuna Jlunua AnexcaHnpoBHa
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