СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ

результатов выполнения профессиональных заданий Регионального этапа

Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся по укрупнённой группе специальностей среднего профессионального образования 18.00.00 «Химические технологии» по специальности 18.02.12 «Технология аналитического контроля химических соединений» в Ханты-Мансийском автономном округе — Югре

«20» марта 2019 г.

Номер участни- ка, полу- ченный	Фамилия, имя, отчество участника	Наименование субъекта Российской Федерации и образовательной организации	Оценка результатов выполнения профессионального комплексного задания в баллах		Итоговая оценка выполнения профессионального комплексного зада-	Занятое место
при же- ребьевке			Ком- плексное задание 1 уровня	Ком- плексное задание И уровня	ния в баллах	
1	2	3	4	5	6	7
1	Касумбекова Идей Османбековна (вие конкурса)	БУ «Когалымский политехнический колледж»	26,8	63,4	90,2	-
2	Вахмянина Екатерина Александровна	БУ «Урайский политехнический колледж»	17	61,3	78,3	5
3	Горбач Артем Александрович	ФГБУ ВО «ЮГУ» «Нижневартовский нефтяной техникум»	13,6	62,2	75,8	9
4	Султангильдина Эльвина Ильфизовна	АУ «Нефтеюганский политехнический колледж	9,6	64	73,6	10
5	Горшенина Анастасия Федоровна	БУ «Когалымский политехнический колледж»	29,1	63,5	92,6	2
6	Щипачев Никита Андреевич	БУ «Урайский политехнический колледж»	15,4	7,2	22,6	12
7	Скрипниченко Александра Витальевна	БУ «Лангепасский политехнический колледж»	19,5	56,6	76,1	7
8	Геринг Константин Александрович	ФГБУ ВО «ЮГУ» «Нижневартовский нефтяной техникум»	18,1	64,5	82,6	4
9	Тихонова Дарья Павловна	БУ «Когалымский политехнический колледж»	29,4	69,5	98,9	I
10	Оганнисян Саргис Самвелович	ФГБУ ВО «ЮГУ» «Нижневартовский нефтяной техникум»	17,4	58,5	75,9	8
11	Эльяхшиева Дарья Анваровна (вие конкурса)	БУ «Когалымский политехнический колледж»	24,1	69,5	93,6	-
12	Нестерова Юлиана Юрьевна	БУ «Лангепасский политехнический колледж»	24,6	61,5	86,1	3
13	Горшенина Вероника Федоровна (вис конкурса)	БУ «Когалымский политехнический колледж»	21,9	65,2	87,1	-
14	Акимова Мария Владимировна	АУ «Нефтеюганский политехнический колледж	8,6	61,8	70,4	11
15	Борисова Ульяна Владимировна	АУ «Нефтеюганский политехнический колледж	9,1	68,5	77,6	6

Председатель жюри - Начальник ЦППН Южно-Ягунской группы месторождений ООО «ЛУКОЙЛ – Западная Сибирь»

подпись

<u>Татаринцев Павел Юрьевич</u> фамилия, инициалы

Члены жюри:	
Члены жюри:	подпись в в в в в в в в в в в в в в в в в в в
Члены жюри:	no thuch
Члены жюри:	поднись
Члены жюри:	подинсь
Члены жюри:	подпись
Члены жюри:	понтусь
Члены жюри:	Омидунсь
Члены жюри:	подпись
	полинсь
Члены жюри:	уюдпись
Члены жюри:	подпись
Члены жюри:	
Члены жюри:	Подпись Гавра
	подпись

Андреев Николай Валерьевич

Кульниязова Гульшат Зайдуллаевна

Кожан Юлия Адамовна

Княжева Анна Валерьевна

Козлова Наталья Леонидовна

Синько Елена Александровна

Вербицкая Любовь Восидовна

Яскина Юлия Николаевна

Дунаева Наталья Вадимовна

Коняхина Светлана Георгиевна

Яковлева Марина Александровна

Борисова Любовь Леонидовна

Ларина Лилия Александровна